presentavit salmam
j
panis et anone.

Corsus laborator Bettini Arrighetti.

§ Die lune predicto Fede filius Giunte fideiussit prò eo, de populo Sancti

Felicis in Platea. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum,

presentavit salmam j anone. Die dominico xxviiij agusti pre-

sentavit salmam
j
panis in campo Pocis : salmam

j
panis.

Guardi filius Siminecti.

§ Grigorius filius Bertaluccii populi Sancti Laurentii fideiussit prò eo.

Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit sal-

mam panis. Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j
panis.

Morellus filius Preitis.

§ Monaldus filius Borritomi populi Sancti Pancratii fideiussit prò eo

(1) Si richiama all' annotazione « die martis xxiiij augusti , apud Sanctum

Donatum « apposta al nome di « Chiericua f. Alberti ».
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dieta die veneris. Itera die et loco predictis presentavit salmam

j
panis. Die ultimo agusti presentavit salmam

j
panis.

Eomeus, laborator Sancte Marie Maioris, filius Gianni.

§ Caccia filius Dietaiuti populi Sancii Laurentii fìdeiussit prò eo die

veneris sexto agusti. Die sabati xxviij agusti presentavit sal-

mam
j

panis.

Spiliatus f. Pieri.

§ Die lune nono agusti Rugerinus quondam Maffei populi Sancii Pan-

cratii fìdeiussit prò eo. Die iovis xxv agusti, apud Sanctum Do-

natum, presentavit salmam
j
panis. Die sabati predicto presen-

tavit salmam
j

panis.

lacopinus Gianni.

§ Die lune nono agusti Golfieri filius Gerardi Bordonis fìdeiussit prò

eo. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis.

Tancredi Kustichelli.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam j panis in campo Monti-

sanensis.

RinalduB Bemzi.

§ Bencivenni filius Ricchi populi Sancti Laurentii fìdeiussit infrascripta

die veneris. Die martis xxiiij agusti, apud Sanctum Donatum

,

presentavit salmam j
panis. Die veneris xxvij agusti presentavit

salmam j panis. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam

j
panis.

Baonns Bonifazii.

§ Die veneris sexto agusti Ventura filius Ughetti populi Sancti Leonis

fìdeiussit prò eo. Die martis predicta Cecchinus famulus eius,

apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j
panis. Die sabati

xxviij agusti presentavit salmam
j

panis.

Amatns Bondelmontis.

§ Die veneris undecime agusti Guido filius emancipatus Uguiccionis

Davini populi Sancti Leonis fideiussit prò eo. Eodem die et

loco presentavit salmam
j
panis. Die dominico xxviiij agusti

presentavit salmam
j
panis.

Leonardos Rugerini.

§ Rustichellus filius Venisti populi Sancti Laurentii fìdeiussit prò eo

die veneris sexto agusti. Die predicto, apud Sanctum Donatum,

presentavit salmam
j
panis et anone. Die veneris xxvij agusti

presentavit salmam
j

panis. Die dominico xxviiij agusti presen-

tavit salmam
j
panis.

M. Populi Sancte Marie ad Nuovole. e 80

[Pop.S. Maria
aj Muovolej.

Bingna filius Komì.

RiDAldectua filioa Rinaldi.
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3().

[Pop. S. Petri

de Careggl].

Populi Sancti Petri de Careggi.

Datus filius Peronis.

§ Uguiccione filius Alberti Sguargiiaite populi Sancti Micchaelis Bertelde

fideiussit prò eo. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam

j panis et anone.

Tempus filius Guicti,

Pamfollia filius Guicti.

§ Ricchus filius Gerardi populi Sancti Laurentii fideiussit prò eis die

veneris sexto agusti. Die veneris xxvij agusti presentaverunt

salmam
j panis et anone.

Corsus de la Fonte.

§ Die lune nono agusti Fuccius filius Cambi Ridolfini populi Sancte

Marie Ugonis fideiussit. Die veneris predicta presentavit salmam

j panis. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

Riccius filius Gherardi.

§ Die veneris sexto agusti Clarus filius Ridolfi populi Sancti Laurentii

fideiussit prò eo. Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j

panis. Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis.

Bartolua filius Cipriani.

§ Ubaldinus filius quondam Bettaccorde populi Sancti Pancratii fide-

iussit prò eo die xiij agusti. Die iovis xxvj agusti, apud San-
ctum Donatum, presentavit salmam

j panis. Die sabati xxviij

agusti presentavit salmam j panis. Die lune xxx agusti pre-

sentavit salmam
j

panis.

Bernardus filius Amannati.

§ Die mercurii undecimo agusti Braccius filius Bonaccursi populi San-

cte Reparate fideiussit prò eo. Die veneris xxvi^ agusti presen-

tavit salmam
j

panis. Die lune xxx agusti presentavit salmam

j panis in campo Montis Sanensis.

Giunta filius Grigorii.

§ Die iovis xij agusti Pilglus filius olim Corradini populi Sancti Martini

fideiussit prò eo. Die veneris xxvij agusti presentavit salmam

j panis. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

6-30 agoslo.

SI.

[Pop. S. Marie
ad Quarto].

W.s

Populi Sancte Marie ad Quarto.

Salimbene filius Albiczi.

§ Die sabati septimo agusti Bonaccursus Latinus populi Sanct« Marie
Maioris fideiussit prò eo. Die veneris xxvij agusti presentavit

salmam
j

panis.

Alioctus filius Giamboni.

§ Rugerinus Cambii Minerbetti fideiussit prò eo die xij agusti. Die

veneris predicta presentavit salmam
j
panis et anone.

Francescus filius Brunelli.

§ Die martis ultimo agusti presentavit salmam
j

panis.

7-31 agoslo.

III. 31-33] LIBRI DEL MERCATO 193

Ciappinus filius Giunte Tarchi.

§ Dotninus Cecchus quondam Aliocti fideiussit prò eo die sabati septimo

< agusti. Die lune xxx agusti presentavit salmam
j

panis et

4 anone.

m- Rustichellus filius Rusticcii.

Gardns filius Melliorati.

§ Die veneris sexto agusti Palone filius Dianelli populi Sancte Repa-

rate (1). Die lune xxv agusti presentavit salmam
j
panis et anone.

38. Populi Sancii Silvestri de Rufignano. 9-30 agosto.

[Pop. S. Silve-

stri de Rutl-

gnano'. Gianni filius Viviani.

§ Die lune nono agusti Guido filius Comiati faber, emancipatus, populi

Sancte Marie Maioris fideiussit prò eis (2). Die veneris infra-

scripta presentavit salmam
j

panis. Die lune xxx agusti pre-

sentavit salmam
j

panis.

Dìnus filius Villani.

§ Die veneris predicti presentavit salmam
j
panis. Die dominico xxviiij

agusti presentavit salmam panis.

Bonagiucta filius Rustikelli.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j. Die dominico

xxviiij agusti presentavit salmam
j panis.

Boniczinus filius Caccio.

Argomentus filius Mauni.

Benintendi filius Agevoli.

W. • . _ r
Populi Sancii Laurentii de Scerpialla.

„ , ! BiBiSiL
*^ ^ 9-30 agosto.

(Pop. S. lau-
°

renili de Scer*
pialla]. Bellus filius Amerigoli.

§ Die lune nono agusti Ruffolus filius domìhi Folchetti populi Sancti

Miniatis inter turres fideiussit prò eo. Die lune xxx agusti pre-

sentavit salmam
j panis.

Ubertinus Barote.

§ Die mercurii undecimo agusti Bonamicus notarius quondam Caccia-

guerre fideiussit prò eo. Die martis xxiiij, apud Sanctum Dona-

tum, presentavit salmam
j

panis.

Pagana filius Boncii.

§ Burnettus magister filius olim Gratiani populi Sancti Laurentii fide-

lussit prò eo die xij agusti. Die lovis xxvj agusti presentavit

salmam j anone.

(1) Sottintendi : « fideiiusit prò co ». La utesaa omissione è anche in altri

luoghi.

(2) Qaestft mallevadoria si riferisce anche all'altro fratello Dino di Viviano

•otto- descritto.

25
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31.

[Pop. s. m-
ehaelis de Ca-
stello].

Popali Sancti Michaelis de Castello.

Rinaldus filius Buoni.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis et anone.

Dietaiuti filius Grigorii.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j
panis et anone.

Gheiardus filius Ridolfini.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j panis et anone.

Riccus filius Riccomanni.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j
panis et anone.